KPS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº

27.024.068/0001-67.

OBJETO:O objeto da presente licitação é a aquisição de materiais de benefícios socioassistenciais (cestas básicas) para
atender o programa povo das águas.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 647.400,00 (Seiscentos e quarenta e sete mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.42 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

02.4210 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.244.0103.2666 - PROGRAMA POVO DAS ÁGUAS

33.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

[...]

SOFTWARE DE APONTAMENTOS PARA APURAÇÃO DE HORAS, GERENCIAMENTO E TRATAMENTO DE PONTO, A
SEREM INSTALADOS EM ÓRGÃOS E ENTIDADES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ. Empresas
vencedoras AHGORA SISTEMAS S/A(08202415000150) com o lote: 1 no valor total de R$674.040,00 (seiscentos e
setenta e quatro mil e quarenta reais).

Corumbá-MS 01 de fevereiro de 2022.

(a)Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público a